АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2015 года №103

О внесении изменений в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского

района Курской области

от 20 ноября 2015 года №85

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных
регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Курской области от 29.09.2011 г. №
473-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет», в целях повышения, открытости и общедоступности
информации по исполнению муниципальных функций и предоставлению муниципальных услуг населению
Верхнехотемльского сельсовета, Администрация Верхнехотемльского сельсовета постановляет:

1. Внести изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского
района Курской области от 20 ноября 2015 года №85 «О разработке и утверждении Административных регламентов
исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
дополнив Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
пунктом 5.1. следующего содержания

«5.1. Осуществление Администрацией Верхнехотнемльского сельсовета Фатежского района отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Курской области,
переданных им на основании Соглашения с предоставлением межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального
района, осуществляется в порядке, установленном регламентом, разработанным Администрацией Верхнехотемльского
сельсовета Фатежского района, если иное не установлено муниципальным правовым актом органа местного
самоуправления муниципального района.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Л.Е.Костикова